
 

 

                
 

Ú D A J E  O  P R O J E K T U  
 
NÁZEV:   
„Část polní cesty C1 v k.ú. Šeborov“ 
 
HLAVNÍ CÍL:  
Realizace projektů pozemkových úprav a plánů společných zařízení 
 
Polní cesta C1 byla vybudována jako prostředek ke zpřístupnění okolních 
zemědělsky obdělávaných i neobdělávaných pozemků v katastrálním území 
Šeborov. Zjednodušení přístupu na pozemky a zlepšení průchodnosti krajiny 
oceňují nejenom vlastníci a uživatelé pozemků, ale také obyvatelé obce Šeborov. 
  
REGISTRAČNÍ ČÍSLO: 17/000/0431b/563/000212 
ŽADATEL, PŘÍJEMCE DOTACE: Státní pozemkový úřad – pracoviště Žďár nad Sázavou 
ZÁMĚR: b) Realizace plánů společných zařízení 
ZPRACOVATEL PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE: PROfi Jihlava, spol. s r.o., Pod  Příkopem 6, 586 01 Jihlava 
DODAVATEL: SPH Stavby s.r.o., Průmyslová 1414, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem 
MÍSTO REALIZACE: Okres Žďár nad Sázavou, katastrální území Šeborov 
CELKOVÉ VÝDAJE: 6 017 184,00  Kč s DPH 
VÝDAJE PRO DOTACI: 6 008 714,00 s DPH 
PODÁNÍ ŽÁDOSTI O DOTACI: 25.08.2017 
UZAVŘENÍ DOHODY O POSKYTNUTÍ DOTACE: 20.12. 2017 
TERMÍN UKONČENÍ REALIZACE: 28. 11. 2017 
 
ANOTACE, POPIS:  
Výstavba polní cesty C1 v k.ú. Šeborov byla provedena na základě schváleného plánu společných zařízení 
komplexních pozemkových úprav v k.ú. Šeborov. V tomto katastrálním území již byly realizovány další prvky plánu 
společných zařízení, a to: část polní cesty C1, polní cesta C5.  
  
Polní cesta C1 se nachází západním směrem od obce Šeborov a navazuje na stávající polní cestu C1, která byla již 
realizována a na konci úseku bude napojena na polní cestu v k.ú. Otín. Kategorie cesty P5/30. Celková délka polní 
cesty je 1 037 m, úsek 1 ZÚ – 0,650 km a úsek 2 0,650 - KÚ. 
 
Vlastní výstavba polní cesty C1 byla zahájena v září roku 2017 a ukončena v listopadu téhož roku. Asfaltobetonová 
cesta je doplněna 2 výhybnami v délce 20 m. Součástí realizace bylo i osazení doprovodné zeleně (lípa) podél cesty. 



Tato polní cesta spolu s ostatními, již zrealizovanými, prvky společných zařízení zlepšují nejenom prostupnost 
krajiny, ale také její funkčnost a estetickou hodnotu.  
 

F O T O D O K U M E N T A C E 

 

STAV PŘED REALIZACÍ: 

            

STAV V PRŮBĚHU REALIZACE:  

           

STAV PO DOKONČENÍ REALIZACE: 

     

 


